
4º E.S.O.-A TUTOR/A
Asignatura Medio Profesor CORREO CORPORATIVO

Matemáticas Académicas G. Classroom Francisco Blanca francisco.blanca@iespalmeral.es
Inglés G. Classroom Esther Villodre esther.villodre@iespalmeral.es
Biología y Geología G. Classroom Laura Jara Nicolás laura.jara@iespalmeral.es
Física y Química G. Classroom Gaspar F. Segovia gasparfrancisco.segovia@iespalmeral.es
Educación Física G. Classroom Mario Rodríguez mario.rodriguez@iespalmeral.es
Religión iSeneca/iPasen A. Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es
Filosofía Otro Luna Hernández luna.hernandez@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Ricardo Álvarez ricalvarez@iespalmeral.es
TIC G. Classroom Rodolfo Maldonado rodolfo@iespalmeral.es

4º E.S.O.-B TUTOR/A
Asignatura Medio Profesor CORREO CORPORATIVO

Lengua Castellana y Literatura G. Classroom Lola Ortega mariadolores.ortega@iespalmeral.es
Matemáticas Académicas G. Classroom Juana Mari Guardiola juanamari.guardiola@iespalmeral.es
Matemáticas Académicas G. Classroom Francisco Blanca francisco.blanca@iespalmeral.es
Inglés iSeneca/iPasen Manuel Carrillo manuel.carrillo@iespalmeral.es
Biología y Geología G. Classroom Laura Jara Nicolás laura.jara@iespalmeral.es
Economía G. Classroom Verónica Martínez veronica.martinez@iespalmeral.es
Física y Química G. Classroom Gaspar F. Segovia Torrentegasparfrancisco.segovia@iespalmeral.es
Latín Schoology/G.Classroom Tomás Díaz tomas.diaz@iespalmeral.es
Educación Física G. Classroom Mario Rodríguez mario.rodriguez@iespalmeral.es
Religión iSeneca/iPasen A. Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es
Valores Éticos Otro Luna Hernández luna.hernandez@iespalmeral.es
Educación Plástica y Visual G. Classroom José Carlos Porras josecarlos.porras@iespalmeral
Filosofía Otro Luna Hernández luna.hernandez@iespalmeral.es
Francés G. Classroom Juan Rafael Parra                juanrafael.parra@iespalmeral.es
TIC G. Classroom Victoria Clemente victoria.clemente@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Ricardo Álvarez ricalvarez@iespalmeral.es

4º E.S.O.-C TUTOR/A
Asignatura Medio Profesor CORREO CORPORATIVO

Lengua Castellana y Literatura G. Classroom Lola Ortega mariadolores.ortega@iespalmeral.es
Inglés G. Classroom Esther Villodre esther.villodre@iespalmeral.es
CAAP G. Classroom Laura Jara Nicolás laura.jara@iespalmeral.es
Educación Física G. Classroom Mario Rodríguez mario.rodriguez@iespalmeral.es
IAEYE G. Classroom Andrés Iribarren andres.iribarren@iespalmeral.es
Religión iSeneca/iPasen A. Pozo joseantonio.pozo@iespalmeral.es
Valores Éticos iSeneca/iPasen Luna Hernández luna.hernandez@iespalmeral.es
Educación Plástica y Visual G. Classroom José Carlos Porras josecarlos.porras@iespalmeral
Francés G. Classroom Juan Rafael Parra juanrafael.parra@iespalmeral.es
TIC G. Classroom Victoria Clemente victoria.clemente@iespalmeral.es
Tecnología G. Classroom Ricardo Álvarez ricalvarez@iespalmeral.es
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